

MMUST
SC

Madhav Prasad House 10th SH7,

we

Schedule XLV-Form No. 134

amphibian and reptile DIVISION

2181200 2181200, and 2181200 - SUB-DIVISION

6-14-11

MEASUREMENT BOOK

832

2181200 → 2181200 2181200

ABSTRACT

(1/1)

PIFF Bench mark

pullan vide p- 12/1

14/5 @ 18 3645=70/18 — 18

3646=60

(2/1)

PIFF Reference pullan

vide Trib p- 12/2

3/18 @ 18 1665=24/18 — 18

4996=0

(3/2)

clearing and grubbing

road land vide p- 12/3

0.56 Hec @ 18 52966=72/46 — 18

29661=0

(4/3)

Plr Box cutting for

road way cutting

vide Trib p- 12/4

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
48.80 m ³	Qty	vide	—	12/4	
7.09 m ³	—	—	—	14/1	
55.39 m ³	@ 1.5 = 23/m ³	—	—	—	4112.0
(5/9)	Const ⁿ of Embankment				
	with Road along walking				
	vide	M.B.	—	—	
33.23 m ³	Qty	vide	M.B.	16/2	
	@ 1.5 = 97 m ³	—	—	—	1528.0
(6/5)	Const ⁿ of Embankment				
	with approved material				
	lead up to 100 m — 13/5				
1438.60 m ³	@ 1.5 = 261 m ³	—	—	—	204655.0
(7/9)	Const ⁿ of G.S.B. with				
	well graded material				
	Qty vide M.B.				
225.04 m ³	Qty	vide	—	13/6	
27.32 m ³	—	—	—	17/3	
252.32 m ³	@ 1.5 = 2199.30 m ³	—	—	—	554927.0
(8/10)	p/v laying spreading				
	and compacting NBT				
	with well grade				
	material — do —				
112.50 m ³	Qty	vide	—	13/7	
67.93 m ³	—	—	—	17/1	
180.43 m ³	@ 1.5 = 2683.01 m ³	—	—	—	484095.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9/14) Constn of 10" reinforced Cement concrete with M30 grade - p- 20/1					
137.80 M ³ @ RS 5701.04/M ³ - RS 785603.20					
(10/17) P/W 94652 protect and Citizen Board vide TMB - p- 21/2					
216 @ RS 9463.12/M - RS 18926.20					
(11/54) P/W in excavation for formwork vide - p- 13/8					
15.66 M ³ @ RS 2792.09/M ³ - RS 4371.20					
(12/25) P/W cement 40 levelling course vide - p- 13/9					
2.85 M ³ @ RS 4516.67/M ³ - RS 12873.20					
(13/26) P/W cement in sub- structure vide - p- 13/10					
15.17 M ³ @ RS 5216.23/M ³ - RS 79130.20					
(14/27) painting on parapet vide TMB - p- 13/11					
12.48 M ³ @ RS 100.76/M ³ - RS 1257.20					
(15/28) P/W and laying 200 RPS pipe for culvert - p- 13/12					
7.50 M ³ @ RS 2154.96/M ³ - RS 16162.20					

Continuation

[illegible]

Continuation

26/9/23
 JD
 26/09/23
 AE

Costs
26/9/23
SB

